
dé z Dexxu si dobře uvědomují, že vždy je co
zlepšovat, aby byli svým spokojeným zákazní-
kům zase o další krůček blíže.

Pro úplnost připomeneme i některé další dů-
ležité informace, dokreslující celkový obraz spo-
lečnosti. Od roku 2000 je DEXX členem Obchodní
a hospodářské komory, jedná se o největšího
prodejce počítačů na splátky Home Credit v ČR
a od března 2004 i držitele osvědčení o možnosti
používání chráněné značky Český výrobek. Ješ-
tě snad váháte, jakou značku počítače zvolit?

Cena

Počítač Dexx 23xi se 17" monitorem. Bezdráto-
vá klávesnice a myš.

Otázky

1) Nabízí DEXX akční počítačové sestavy:
a) ne
b) jenom každý lichý týden
c) ano, jistě
d) ne, jenom akční filmy

2) Značkové počítače DEXX lze koupit také:
a) výměnou za brambory
b) na splátky
c) na sekeru
d) v pobočce v Indii

3) DEXX se podílel na vydání nového CD
skupiny:

a) Lunetic
b) –123 minut
c) Lucie
d) J.A.R.

4) Správné odpovědi na všechny otázky
naleznete na:

a) světelné tabuli na nádraží
b) vozech pražského metra
c) www.dexx.cz
d) lavičkách v parku

5) Jaká cena za jednu SMS je pro vás únos-
ná při odpovědi na soutěžní otázku?

Soutěž o značkový počítač DEXX 
Počítačová firma se podobá orchestru, ve kte-
rém se neustále mění skladba nástrojů. Stejně
jako je třeba, aby spolu nástroje v orchestru la-
dily a ve výsledku byla slyšet kvalitní hudba, po-
dobně je tomu i v počítačové firmě. I tady je tře-
ba, aby technici dokázali vybrat a sladit jednot-
livé počítačové komponenty tak, aby se k zá-
kazníkovi dostal počítač v té nejrychlejší a zá-
roveň nejspolehlivější kombinaci. Jen odborník
totiž nejlépe ví, které díly spolu hrát nemohou,
které spolu „hrají“ aspoň částečně a které do-
konale „souzní“.

A právě touto schopností se mohou techni-
ci z firmy DEXX opravdu zaslouženě chlubit. Je
to výsledek dlouholetých zkušeností i stálého zá-
jmu o dění ve světě počítačů, které od každého,
kdo chce být opravdovým odborníkem, vyžadu-
je neustálé pozorné sledování novinek a vývo-
jových trendů. Důkazem jsou pak mnohá oce-
nění udělovaná počítačovým sestavám DEXX
v prestižních soutěžích a testech, pořádaných re-
nomovanými počítačovými magazíny.

Připočteme-li k tomu také velmi vstřícnou ob-
chodní politiku, schopnost orientovat se na spo-
kojenost zákazníků, požadujících čím dál častě-
ji i nadstandardní služby i při nákupu samotném,
příjemné prostředí prodejen, stejně tak jako mi-
lé a kultivované vystupování všech zaměstnan-
ců, zdálo by se, že již není, co by se dalo změ-
nit. Jak ovšem říká klasik „Co se zdá je sen“ a li-

SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ

Svoji volbu označte tímto způsobem: ✗

Platné při odeslání do 10. 12. 2004 PC WORLD, Seydlerova 2451/11, 158 00 Praha 5
Soutěžící souhlasí se zařazením do databáze odběratelů novinek a ceníků společnosti DEXX, s. r. o.

1

5

a b c 2 a b c 3 a b c 4 a b c

Odesílatel:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:

Nokia Game nebude
Pokud jste si v minulých letech zvykli účastnit se
pravidelného podzimního klání mobilních fandů
(známého pod názvem Nokia Game), budete tou-
to zprávou patrně zklamáni. Nokia se totiž roz-
hodla tradici jménem Nokia Game přerušit – dů-
vodem má být internetový portál N-Gage Arena
(http://arena.n-gage.com), kde soutěže podob-
ného charakteru probíhají po celý rok. Spekulu-
je se také o tom, že tato změna souvisí s celko-
vou reformou marketingové strategie finského
výrobce. -CZ-

Véčka jedou
Z informací pocházejících z výzkumu společnos-
ti Strategy Analytics vyplývá, že mobilní telefo-
ny otevírací koncepce („véčka“) dosáhnou v le-
tošní roce výrazného úspěchu – odhaduje se to-
tiž, že obsadí 37 % celkového trhu s mobily (tzn.
téměř 400 milionů prodaných „véček“ jen za rok
2004). -CZ-

Jako vejce vejci
Nokia představila nový smartphone 6670 (109,6
× 53 × 20,9 mm, 118 gramů) vybavený operač-
ním systémem Symbian (Series 60 ve verzi 2.1).
Na první pohled byste novinku pravděpodobně jen
stěží rozlišili od malinko starší Nokie 7610, s níž
má 6670 kromě samotného vzhledu společnou
i další charakteristiku – integrovaný megapixelo-
vý fotoaparát s možností natáčení videosekven-
cí. Při podrobnějším zkoumání ale po čase nara-
zíte na první výraznější odlišnost obou přístrojů,
jež spočívá v různém rozložení klávesnice.

Vnitřní uživatelská paměť „šedesát šest
sedmdesátky“ dosahuje 8 MB, tato hodnota ale
není definitvní – lze ji rozšířit paměťovou kartou
RS-MMC. Použitý barevný displej je typu TFT,
s rozlišením 176 × 208 pixelů při 65 536 barvách.
Velký důraz kladl výrobce zejména na manažer-
ské funkce, jejichž výčet je u tohoto modelu oprav-
du bohatý. Baterie Li-Ion by měla poskytnout do-
statek energie na 150–240 hodin stand-by nebo
2–4 hodiny hovoru. Nokia 6670 se bude prodávat
přibližně za 15 000 Kč a dočkáme se jí zřejmě ješ-
tě do konce letošního roku. -CZ-

Další balíčky u Eurotelu
Eurotel začíná svým vybraným paušálním zákaz-
níkům nabízet dva nové speciální balíčky. První
z nich, nazvaný SMS Mini, jim přinese za 100 Kč
včetně DPH rovných 100 volných SMS. Minuty
Mini, což je jméno druhého z balíčků, v sobě za
stejnou cenu zahrnuje 33 volných minut na volá-
ní do všech sítí v ČR. Tyto balíčky však bohužel
nejsou určeny pro všechny zákazníky. Eurotel je
dovolí aktivovat pouze těm klientům, jimiž dříve
o dané akci dojde informační SMS zpráva. Na-
bídka balíčků SMS Mini a Minuty Miny platí od
začátku října do konce listopadu. -CZ-


